2º DA PORTARIA MPS N° 170, DE 25/04/2012, DOU DE 26/04/2012.  

Unidade Gestora do RPPS: 
Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Piracaia – PIRAPREV 

CNPJ: 10.543.660/0001-72 

Nº.:         795/2019 

Data   11/11/2019 

Valor: R$ 143.034,77 (cento quarenta três mil trinta quatro reais 

setenta sete centavos). 

Res. CMN nº 3922/2010  

Artigo. 7º, inciso IV, Alínea “A”  

Histórico da Operação: BANCO ITAU – AG 7890 CONTA 02920-5 

Aplicação no Fundo de Investimento Itaú Institucionais LEGEND Renda Fixa Longo Prazo Fundo de Investimento